

DZIENNIK RZĄDOWY

WOLNEGO MIASTA KRAKOWA

i JEGO OKRĘGU.

w KRAKOWIE DNIA 8 SIERPNIA 1829 ROKU.

Nro 2690.

SENAT RZĄDZĄCY.

Dodatkowo do rozporządzenia swego z dnia 21 Sierpnia 1828 r. Nro 3357 D. G. Dziennikiem Rządowym Nro 25 z tegoż roku ogłoszonego, Senat na przedstawienie Sądu Appellacyjnego celem ułatwienia sposobności doręczania Osobom w aresztach zostającym tudzież przedsiębrania aktów Ich dotyczących, stanowi niniejszym: iż Urzędnik mający dopełniać doręczenia, lub przedsiębrać akta z Osobami w aresztach zostającymi, każdego dnia powszedniego (wyjawszy gdyby dla nagłej potrzeby doręczenie w myśl art: 1037 K. P. S. w święto było dozwołoném) zgłosić się winien będzie do Biór Trybunału w domu Władz Sądowych przy Kościele S. Piotra między godziną 10 a 12 przed południem, a następnie o godzinie przez właściwego Referenta w skutku takowego zgłoszenia się naznaczonej, doręczanie lub spisywanie aktów uskutecznić pod tym rygorem co do Stron, iż polecający nieważnie i nie w godzinach dopiero oznaczonych Urzędnikom lub Wóznemu zgłoszenie się do Referenta, sami sobie szkody przypiszą, jeżeli przez

to jaki uszczerbek' w swych pracach poniosą, zaś co do Woźnych i tych z którychby winy takowe nie w oznaczonych godzinach zgłoszenie się u właściwego Referenta nastąpiło, a ztąd wydarzył się uszczerbek dla Strony interessowanej za takowy uszczerbek Stronie odpowiedzialni będą i według okoliczności karę na siebie ściągają. Zgłaszający się zaś Urzędnik jak wyżej do Trybunału, odebrać winien będzie wyraźne objaśnienie do kogo z Osoby rzeczywiście zgłosić się ma, albowiem jeżeli w dniu zgłoszenia się z aktem wręczonym byź mającym będzie w Trybunale audyencya, Urzędnik namieniony uda się do Prezydującego, aby w przypadku nieobecności Referenta, inny z Członków Trybunału do zastąpienia właściwego Referenta mógł być delegowanym, jeżeliby zaś w dniu zgłoszenia się audyencyi niebyło, Urzędnik mający wręczyć akt Inkwizytowi udać się winien będzie do Sekretarza Trybunału Iwszej Instancyi, który wspomnianego Urzędnika zawiadomi o Referencie, a Referentowi o akcie Inkwizytowi doręczonym byź mającym.

W Krakowie dnia 9go Lipca 1829 r.

Za Prezesa

X. Bystrzonowski.

Mieroszewski Sekr: Jen: Sen:

Nro 3421.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI.

Postępując w skutku uchwały Senatu Rządzącego pod dniem 2gim b. m. i r. do Nru 2952 wydanej, zawiadomia Wydział Publiczność, iż Siarczan Chinny i Cynchoniny (sulfas chinæ & cinchoninæ) z uwagi na zużycie się ceny tego artykułu w handlu jak niemniej rozszerzenie się użycia tegóż aż do najuboższej klasy jako najpewniejszego środka do uleczenia febry w bie-

żących latach szczególnie grassującej w cenie swej od groszy Polskich dwunastu do groszy ośmiu za gran Norymberg-ki niżonym został i po tej cenie we wszelkich aptekach krajowych sprzedawanym bydź powinien.

W Krakowie d. 12 Lipca 1829 r.

Senator Prezydujący

X. Łetowski.

Konwicky S. W.

Nro 3911.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH i POLICYI.

W skutek uchwały Senatu Rządzącego z dnia 30 Lipca r. b. Nro 3504 zapadłej, podaje niniejszem do Publicznej wiadomości, iż w dniu 21 Sierpnia r. b. przed południem odbywać się będzie w Biorach Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policyi licytacya in minus na dostawę 50 sztuk słupów granicznych dębowych 8 łokci wysokich a po obrobieciu w czworogran 10 cali trzymających, które od spodu w wysokości łokcia 1 1/2 bez obrobiecia pozostawionemi bydź winny. Cena pierwszego wywołania dostawy powyższej do składów Ekonomicznych Rządowych w Krakowie na Złp: 630 jak przez Antreprenera już w roku upłynionym ofiarowanej jest ustanowiona. O innych zaś warunkach w Biorach Wydziału Spraw Wewnętrz: bliższą można powziąć wiadomość.

W Krakowie dnia 4go Sierpnia 1829.

Senator Prezydujący

X. Łetowski.

Konwicky S. W.

Nro 3916.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI

W skutku dopełnienia postanowienia Senatu Rządzącego pod dniem 16 Lipca r. b. do Nru 3266 zapadłego podaje Wydział do Publicznej wiadomości, iż w dniu 19 Sierpnia r. b. o godzinie 10tej przed południem odbędzie się w Biorach Wydziału in minus licytacya Publiczna dostawy efektów do szpitala Starozakonnych Obwodu Kazimierskiego na rok esatowy 1829/30 poczynając od kwoty Złpolsk: 2766 gr: 21 na primum fisci ustanowionej; o cenie efektów i warunkach dostawy każdego czasu w Biorach Wydziału wiadomość powziąć można. Chęć przeto licytowania mający zaopatrzeni w wadium w kwocie Złp: 276 gr: 19 zechcą się w dniu i miejscu powyż rzeszonym stawic.

W Krakowie dnia 5go Sierpnia 1829.

Senator Prezydujący

X. Letowski.

Konwiski S. W.

Nro 6596.

DYREKCYA POLICYI W. M. KRAKOWA I JEJEGO OKRĘGU.

Podaje do Publicznej wiadomości, że w depozycie Policyjnym znajduje się obrus jako rzecz znalezionej, który za zgłoszeniem się i udowodnieniem własności każdego czasu wydany zostanie.

W Krakowie d. 4go Sierpnia 1829.

Za Dyrektora Policyi

F. Girtler.

Paprocki S. D. P.

DZIENNIK A RZĄDOWEGO.

Pisarz Trybunału I. Instancji Wolnego Miasta Krakowa i jego Okręgu, podaje do publicznej wiadomości, iż Dom pod L. 86 na Kleparzu przy Krakowie w Gminie VII. miejskiej stojący, od wschodu z ulicą Długą; od południa z domem Pani Rozalii Rolkowskiej, od zachodu z ulicą Biskupią; od północy z domem P. Sosińskiego graniczący, murywany i z o-prodem, iaki się przy tymże Domu znajduje; w połowie do Pani Elżbety z Mańdzyskich; pierwszego ślubu Welczoskiej, powtórnego Balbirczykowej, a w drugiej do Władysława, Appollinora synów i Antoniny Welczoskich małoletnich po ś. p. Michale Welczoskim pozostałych dzieci, własnością będący; przez publiczną Licytacją sprzedany zostanie, a to na sasyf kęą summy 1500 Złp. z prowizjami i kosztami PP. Benedykta w i Anastazji Beniszom Małżonkom C. M. K. jeszcze z szacunku, sprzedaży Domu rzeczzonego pochodzący; Aktem Notaryalnym w dniu 9 Lutego 1828 r. do zapłażenia zobowiązanej, w księdze 7miej Ingrossacyney fol: 175 Nro 57 hypotecznie zabezpieczony.

Zaięcie tej nieruchomości przez P. Teodora Jawojskiego Kòmornika Sądowego, w dniu 9 Lutego 1829 r. dopełnione; i Akt zaięcia w myśl art: 85 Ustawy egzekucyney w wykazie hypotecznym 20 Lutego 1829 r. do Nru 69 w treści umieszczony został. Sprzedaż tę popiera P. Michał Strożek Adwokat Sądowy, Pełnomocnik wierzycieli.

Warunki Licytacji i Cena szacunkowa, Wyrokiem Trybunału Iwszey Instancji w dniu 11 Lipca r. 1829 ośmiem zapadłym; prawomocnym; zatwierdzone są następujące:

- 1) Cena szacunkowa pierwszego wywołania ustanowioną jest w summie Złp. 4000, z wolnością zniżenia téżże o jedną trzecią część na trzecim terminie Licytacji; gdyby nikt powyższy ustanowiony ceny nie ofiarował.
- 2) Chcący licytować złoży jednę dziesiątą część szacunku, to jest 400 Złp. jako Vadium; które w razie niedopełnienia warunków utraci, i nowa Licytacja na jego szkodę, a nigdy na zysk przedsięwziętą zostanie.
- 3) Popierający Licytacją wolni są od złożenia Vadium.
- 4) Wyderkauffy jeżeli się jakie okażą, tudzież Czyści ziemny, jeżeli należy do opłażenia, zostaną przy nieruchomości, o ile w klasyfikacyi umieszczone będą.
- 5) Podatki zaległe zapłaci nabywca natychmiast, tudzież sumę Złp. 1000 popierającym PP. Beniszom, a tanto ich należitości w dniach 14 od dnia Licytacji.
- 6) Koszta popierania Licytacji zapłaci nabywca do iak popierającego Adwokata P. Michała Strożckiego, natychmiast po doręczeniu wyroku takowe przysądzającego.
- 7) Resztująca summa szacunkowa po potrącenia Vadium, podatków i kosztów, tudzież summy /Złp. 1000 pozostanie przy nabywcy, aż do Wyroku klasyfikacyjnego; w skutku którego summy do wypłaty przekazane, nabywca wraz z prowizją po 5/100 od daty Licytacji rachując; wierzycielom zapłaci.
- 8) Na pierwszym jednak terminie; może nastąpić przysądzenie stanowcze; skoro summa szacunkowa zaofiarowaną zostanie.

Po uzupełnieniu zaś przez nabywcę warunków 5go i 6go Dekretu dziedzictwa wydanym zostanie nowonabywcy.

Wzywają się zarazem wszyscy wierzyciele hypoteczni, i prawo rzeczowe na tymże domie zajętych mieć mogący, aby się na pierwszym terminie Licytacji na Audyencyi Trybunału Iwszey Instancji W. M. Krakowa stawili i pod prekluzją wszelkie tytuły swych wierzycielności, z wykazem miianych pretensy i ustanowieniem Adwokata złożyli.

Do takowej Licytacji oznaczają się trzy terminy:

Pierwszy dnia 9 Października)) 1829 roku.
Drugi dnia 10 Listopada)	
Trzeci dnia 12 Grudnia)	

W Krakowie dnia 6 Sierpnia 1829 r.

Kuliczkowski, Pisarz Tryb.

DZIENNIKA RZĄDOWEGO.

Pisarz Trybunału I. Instancyi Wolnego Miasta Krakowa i jego Okręgu, podaje do publicznej wiadomości, iż Dom drewniany z ogródkiem i spichlerzem w Kleparzu przy Krakowie pod L. 70 w Gminie VII. miejskiej frontem do ulicy Długiej na zachód stojący, od południa z domem pod L. 71 P. Olesińskiego, od wschodu z placem miejskim publicznie graniczący, do massy Zofii Twórkiewiczowej należący, przez publiczną Licytacyą sprzedanym zostanie, a to na satysfakcyą summy Złp. dwa tysiące trzydzieści cztery gr. sześć, z prowizyami i kosztami P. Woyciechowi Popczyńskiemu Obywatelowi Miasta Krakowa, Wyrokiem prawomocnym Wysokiego Trybunału Iwszey Instancyi w dniu średniemym Listopada tysiąc ośmset dwudziestego szóstego roku zasądzoney, do Akt hypoteki krajowej księgi VI. Ingrossacyney folio 271 Nro 82 dnia piątego Marca 1827 r. wciągnoney.

Zaięcie tej nieruchomości przez P. Teodora Jaworskiego Kbmornika Sądowego, dnia 7 Września 1827 r. dopełnione, i Akt zaięcia w myśl art: 85 Ustawy eksekucyney w wykazie hypotecznym dnia 4 Października 1827 r. Nro 340 w treści umieszczonym został. Sprzedaż popiera P. Michał Strożeczki Adwokat Sądowy, Pełnomocnik wierzyciela.

Warunki Licytacyi i Cena szacunkowa, Wyrokiem Trybunału Iwszey Instancyi w dniu 20 Czerwca 1829 r. zapadłym zatwierdzone, są następujące:

- 1) Cena szacunkowa pierwszego wywołania ustanowioną jest w summie Złp. 1673, z wolnościąniżenia teyże o jedną trzecią część na trzecim terminie Licytacyi, gdyby nikt powyższy ustanowioney ceny nie ofiarował.
- 2) Chcący licytować złożą jedną dziesiątą część szacunku, to jest Złp. 167 jako Vadium, które w razie niedopełnienia warunków utraci, i nowa Licytacya na jego szkodę, a nigdy na zysk przedsięwziętą zostanie.
- 3) Popierający Licytacyą wolny jest od złożenia Vadium.
- 4) Wyderkauffy jeżeli się takie okażą, tudzież Czynsz ziemny, jeżeli należy do opłacenia, zostaną przy nieruchomości, o ile w klasyfikacyi umieszczone będą.
- 5) Podatki zaległe zapłaci nabywca natychmiast po Licytacyi.
- 6) Koszta popierania Licytacyi zapłaci nabywca do rąk popierającego Adwokata P. Michała Strożeczkiego, natychmiast po doręczeniu wyroku takowe przysądżającego.
- 7) Resztująca summa szacunkowa po potrąceniu Vadium, podatków i kosztów pozostanie przy nabywcy, aż do Wyroku klasyfikacyjnego, w skutku którego summy do wypłaty przekazane, nabywca wraz z prowizyą po 5/100 od daty Licytacyi rachując, wierzycielom zapłaci.
- 8) Na pierwszym jednak terminie, może nastąpić przysądżenie, skoro summa szacunkowa zaofiarowaną zostanie.

Po uzupełnieniu zaś warunku 5go i 6go Wyrok dziedzictwa wydanym zostanie nowonabywcy.

Wzywają się zarazem wszyscy wierzyciele hypoteczni, i prawo rzeczowe mający, aby pod prekluzyą na pierwszym terminie Licytacyi, wszelkie tytuły swych wierzycielności, z wykazem wianych pretensy i ustanowieniem Adwokata złożyli.

Do takowej Licytacyi oznaczają się trzy termina:

Pierwszy dnia 10 Października)) 1829 roku.
Drugi dnia 10 Listopada	
Trzeci dnia 12 Grudnia	

W Krakowie dnia 6 Sierpnia 1829 r.

Kulickowski, Pisarz Tryb.

